
Nyhedsarkiv for februar 2020

25. februar 2021 Vi skal tiltrække børnefamilier

En ny strategi for bosætning i Frederikssund Kommune vil fokusere på at tiltrække nye 

børnefamilier og unge mellem 25 og 40 år til kommunen, og i 2050 skal kommunen være vokset 

med 20.000 nye indbyggere. Byrådet har netop sendt strategien i seks ugers offentlig høring.

Sejlbåd i fjorden ud for Kulhuse. Foto: Ove J. Nielsen.

25. februar 2021 Nye retningslinjer for det gode samarbejde

Frederikssund Kommune har fået nye retningslinjer, der skal understøtte det gode samarbejde 

mellem pårørende og kommunens medarbejdere på det specialiserede voksenområde og 

ældreområdet.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/vi-skal-tiltraekke-boernefamilier
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/nye-retningslinjer-for-det-gode-samarbejde


To kvinder udendørs. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen

23. februar 2021 Flere kan nu besøge de ældre

Styrelsen for Patientsikkerhed har nu ophævet deres påbud om besøg på omsorgscentrene i 

Frederikssund Kommune. Det betyder, at alle nu må besøge deres pårørende på kommunens 

omsorgscentre – dog under hensyntagen til de almindelige forholdsregler vedrørende 

coronavirus.

Boliger og en del af haven på omsorgscenteret De Tre Ege i Jægerspris. Foto: Frederikssund 

Kommune, Kirsten Kaarsberg.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/flere-kan-nu-besoege-de-aeldre


23. februar 2021 Styrk din virksomhed med digitalisering

Destination Fjordlandet tilbyder løbende kompetenceudvikling for turistvirksomheder. I marts kan 

virksomheder således tilmelde sig et workshopforløb i udvikling af nye digitale værktøjer

Vikingeskibe på fjorden. Foto: Destination Fjordlandet.

22. februar 2021 Aflyst: Bliv kviktestet tirsdag den 23. februar

De planlagte kviktest tirsdag den 23. februar er desværre aflyst.

22. februar 2021 Smittetallet er lavt i Frederikssund Kommune

De seneste syv dage har der kun været ni borgere testet positive for COVID-19. Det er et stort 

fald på en uge. Samtidig bliver der stille og rolig flere og flere, der er vaccineret.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/styrk-din-virksomhed-med-digitalisering
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/bliv-kviktestet-tirsdag-den-23-februar
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/smittetallet-er-lavt-i-frederikssund-kommune


Vaccineglas på kanyle. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

18. februar 2021 Over 100 borgere blev vaccineret i Frederikssund 

Hallen

Torsdag eftermiddag og aften stod i vaccinernes tegn, da mere end 100 borgere på 65 år eller 

over, blev transporteret til Frederikssund Hallen for at få det første stik.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/over-100-borgere-blev-vaccineret-i-frederikssund-hallen
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/over-100-borgere-blev-vaccineret-i-frederikssund-hallen


Anni Marie Stilbo bliver stukket med vaccine. Foto: Kenneth Jensen, Frederikssund Kommune.

18. februar 2021 Vejen til vaccinerne

Få et overblik over, hvordan det foregår, når man bliver indkaldt til vaccination mod COVID-19.

Vaccineglas og kanyler gøres klar til brug. Foto: Kenneth Jensen, Frederikssund Kommune.

16. februar 2021 Vaccinationer til borgere i alderen +85 år

Sundhedsstyrelsen har besluttet at invitere borgere i målgruppe 3, altså borgere på 85 år eller 

over, til at modtage vaccination mod COVID19.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/vejen-til-vaccinerne
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/vaccinationer-til-borgere-i-alderen-85-aar


Tre sprøjter med vacciner i en foliebakke. Foto: Frederikssund Kommune.

16. februar 2021 Har du en ildsjæl i maven?

Kunne du tænke dig at forbedre og udvikle lokalsamfundet i Frederikssund Kommune og har du 

en god ide? Så skal du måske søge støtte fra Realdanias kampagne "Underværker".

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2021/februar/har-du-en-ildsjael-i-maven


Jægerspris Slot og park med å og visne træer. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.


